Kupplungen
BKXS-2035
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 1
 Balgkupplung - Edelstahlbalg
 Mit Schraubnabe
 Spielfreie winkelsynchrone Übertragung von

Abmessungen
 Ø d2
Bestellbeispiel
Ø d1 4 5 6 63 8 95 10 12
4 X X X X X X X X
5  X X X X X X X
6   X X X X X X
63    X X X X X BKXS-203- 63-08
8     X X X X
95      X X X
10       X X
12        X
Ø63 ≙ Ø6,35 mm ≙ Ø1/4 Zoll
Ø95 ≙ Ø9,52 mm ≙ Ø1/8 Zoll